
UCHWAŁA Nr V/36/15
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 19 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen za korzystanie z campingu
położonego przy ulicy Kolejowej 

Na  podstawie  art.  4  ust.1  pkt  2  ustawy  z  dnia  20  grudnia  1996  r.  
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) oraz art. 40 ust.1 
i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada
Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały nr XXXI/255/13 z dnia 27 maja  2013 r. w sprawie
ustalenia  cen  za  korzystanie  z  campingu  położonego  przy  ulicy  Kolejowej  
(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom, z 2013r.poz 2260 i z 2014 r., poz. 2210) otrzymuje
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
        /-/ Marcin Zajączkowski


